ИНФОРМАЦИЯ

о работе Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию

конфликта интересов Саха (Якутского) межрегионального территориального

управления воздушного транспорта Федерального агентства воздушного транспорта

за 2013 год

Проведено 2 заседания:

1. Протокол № 1 от 15.03.2013 года.

Повестка дня: Рассмотрение заявлений государственных служащих С(Я) МТУ ВТ о

намерении осуществлять иную оплачиваемую деятельность в 2013 году.

Основание для проведения заседания комиссии: Направление руководителем в

Комиссию 3 заявлений государственных гражданских служащих о намерении

осуществлять иную оплачиваемую работу

Решение Комиссии:

1. В рассматриваемом случае с ГГС, при осуществлении им иной оплачиваемой

деятельности по договору с ГОУ «Якутское авиационно-техническое училище ГА», не

содержится признаков личной заинтересованности гражданского служащего, которая

приводит или может привести к конфликту интересов;

2. В рассматриваемом случае с ГГС, при осуществлении им иной оплачиваемой

деятельности по договору с ГОУ «Якутское авиационно-техническое училище ГА», не

содержится признаков личной заинтересованности гражданского служащего, которая

приводит или может привести к конфликту интересов;

3. В рассматриваемом случае с ГГС, при осуществлении им иной оплачиваемой

деятельности по договору с ООО ПКАП «Дельта-К» содержатся признаки личной

заинтересованности гражданского служащего, которая может привести к конфликту

интересов. Для поддержания лётной годности рекомендовать выполнять необходимое

(предписанное ФАПами) количество полётов без оплаты.

2. Протокол № 2 от 23.12.2013г.

Повестка дня: Рассмотрение заявлений государственных служащих С(Я) МТУ ВТ о

намерении осуществлять иную оплачиваемую деятельность в 2014 году.

Основание для проведения заседания комиссии: Направление врио руководителя в

Комиссию 6 заявлений государственных гражданских служащих о намерении

осуществлять иную оплачиваемую работу в 2014 году.

Решение Комиссии:

1. В рассматриваемом случае с ГГС, при осуществлении им иной оплачиваемой

деятельности по договору с ГОУ «Якутское авиационно-техническое училище ГА», не

содержится признаков личной заинтересованности гражданского служащего, которая

приводит или может привести к конфликту интересов;

2. В рассматриваемом случае с ГГС, при осуществлении им иной оплачиваемой

деятельности по договору с ГОУ «Якутское авиационно-техническое училище ГА», не

содержится признаков личной заинтересованности гражданского служащего, которая

приводит или может привести к конфликту интересов;

3. В рассматриваемом случае с ГГС, при осуществлении им иной оплачиваемой

деятельности по договору с ООО ПКФ «Авиатранзит» не содержится признаков личной

заинтересованности гражданского служащего, которая приводит или может привести к

конфликту интересов;

4. В рассматриваемом случае с ГГС, при осуществлении ей иной оплачиваемой

деятельности по договору с ГОУ «Якутское авиационно-техническое училище ГА», не

содержится признаков личной заинтересованности гражданского служащего, которая

приводит или может привести к конфликту интересов;

5. В рассматриваемом случае с ГГС, при осуществлении им иной оплачиваемой

деятельности по договору с ГОУ «Якутское авиационно-техническое училище ГА», не

содержится признаков личной заинтересованности гражданского служащего, которая

приводит или может привести к конфликту интересов;

6. В рассматриваемом случае с ГГС, при осуществлении ей иной оплачиваемой

деятельности в качестве председателя ТСЖ «УСПЕХ», не содержится признаков личной

заинтересованности гражданского служащего, которая приводит или может привести к

конфликту интересов;